eq \o(\s\up  8(財團),\s\do  10(法人))真耶穌教會台灣總會　函  104年1月7日 真台財法字第104-0013號
	地址：40673台中市北屯區松竹路二段180號

傳真：（04）2243-6968電話：（04）2243-6960

承辦人：施和樂      分機：1276

受文者：全體教會
副本收受者：常務負責人、財政處
奉主耶穌聖名

主旨：為正確使用本會「財團法人真耶穌教會台灣總會」全銜，以維護本會權益事宜，請查照。
說明：

1、 依據104年1月6日第二十一屆常務負責人會第二十七次會議決議辦理。

2、 本會經政府機關准予設立，並向地方法院辦理財團法人登記，法人登記證書上所載之會名為「財團法人真耶穌教會台灣總會」。其中「台」為簡體「台」，並非是繁體「臺」。

3、 內政部103年12月1日台內民字第1030323399號函答覆本會：「本部基於法人自治原則，尊重法人所命之名稱，以法院登記處發給之法人登記證書上所載之名稱為主，並不強制規定法人名稱一定要使用『臺』或「台」字。」

4、 以後本會之「不動產權狀」，其中會名部分應使用簡體「台」，以維護本會權益。至於以前會名已經使用繁體「臺」的部分，為簡化行政程序，不必再行變更處理。

順  頌
以  馬  內  利
總負責 林永基
	簽閱
	教務負責人
	總務負責人
	財務負責人
	長執
	傳道

	收文
辦理

	年　 　月　 　日

	承辦者：
	字第　　　號